
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования Администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 26» 

(МБОУ Школа № 26) 

 

П Р И К А З 

 

01.04.2024  № 76п 

 
   

Об утверждении графика промежуточной 

аттестации в 2023-2024 учебном году 

 

 

В соответствии с основными образовательными программами 

начального общего, основного общего, среднего общего образования МБОУ 

Школа № 26, Положением о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 

26», календарным учебным графиком и учебным планом школы на 2023-2024 

учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 2023-2024 

учебном году для 1-4 классов (приложение 1) и для 5-11 классов 

(приложение 2) 

2. Матросовой И.Д. разместить на информационном стенде и сайте 

школы график проведения промежуточной аттестации в 2023-2024 

учебном году 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор  школы                                                                    Т.Н.Кудрявцева 

 
 

 

 

 

 

 

  



приложение 1 к приказу 

от 01.04.2024 г. № 76п 

 

График проведения промежуточной аттестации в 2023-2024 учебном году (1-4 класс) 
 

 

 Русский 

язык 

Литературное 

чтение 

Английский 

язык 

Математика Окружающий 

мир 

Финансовая 

грамотность 

Музыка ИЗО технология Физическая 

культура 

ОРКСЭ 

1а 07.05 07.05  08.05 08.05 25.04 14.05 26.04 16.05 24.04  

1б 13.05 16.05  15.05 02.05 10.05 15.05 06.05 25.04 23.04  

2а 23.04 25.04 14.05 26.04 15.05 02.05 13.05 25.04 23.04 24.04  

2б 24.04 08.05 14.05 15.05 07.05 26.04 13.05 17.05 23.04 24.04  

3а 25.04 16.05 13.05 07.05 14.05 26.04 15.05 07.05 16.05 24.04  

3б 16.05 17.05 13.05 15.05 23.04 25.04 14.05 24.04 25.04 24.04  

4а 09.04 26.04 07.05 16.04 25.04  15.05 06.05 24.04 26.04 22.04 

4б 09.04 14.05 08.05 16.04 25.04  16.05 08.05 10.05 25.04 22.04 

 

  



приложение 2 к приказу 

от 01.04.2024 г. № 76п 

 

График проведения промежуточной аттестации в 2023-2024 учебном году (5-11 класс)  

 
  5а 5б 6а 6б 7а 7б 8а 8б 8в 9а 9б 10 11 

четверг 18.

04 

изо изо изо изо изо изо физ-ра музыка    ОБЖ  

пятница 19.

04 

биолог

ия 

биолог

ия 

физ-ра  физ-ра физ-ра обж физ-ра физ-ра физ-ра физ-ра  физ-ра 

суббота 20.

04 

           фин.гра

м 

онг 

понедель

ник 

22.

04 

технол

ог 

технол

ог 

биолог

ия 

географ

ия 

физика биологи

я 

биологи

я 

физика химия информ

ат 

информ

ат 

географ

ия 

 

вторник 23.

04 

эконом эконом информ информ общест

воз 

обществ

оз 

музыка географ

ия 

информ

ат 

экономи

к 

 физика ОБЖ 

среда 24.

04 

географ

ия 

 техноло

г 

музыка эконом

ика 

 техноло

г 

техноло

г 

техноло

г 

 эконом

ик 

физ-ра экономи

ка 

четверг 25.

04 

ОДНКР ОДНКР история обществ

оз 

история географ

ия 

обществ

оз 

история географ

ия 

ОБЖ ОБЖ экономи

ка 

литерату

р 

пятница 26.

04 

рус.язы

к 

рус.язы

к 

рус.язы

к 

рус.язык рус.язы

к 

рус.язык рус.язы

к 

рус.язы

к 

рус.язы

к 

литерат

ур 

биолог

ия 

обществ

оз 

 

суббота 27.

04 

    литерат

ур 

литерат

ур 

      рус.язык 

понедель

ник 

29.

04 

             

вторник 30.

04 

   техноло

гия 

географ

ия 

техноло

гия 

статист

ика 

статист

ика 

статист

ика 

химия химия  история 

среда 01.

05 

выходной 

четверг 02.

05 

информ музыка музыка  музыка история информ информ эконом

ика 

географ

ия 

история ОНГ инд.прое

кт 

пятница 03.

05 

 инфор  история инфор экономи

к 

 обществ

оз 

обществ

оз 

биологи

я 

физика литерат

ур 

 

суббота 04.

05 

           история астроно

мия 



понедель

ник 

06.

05 

 физ-ра  биологи

я 

статист

ик 

инфор черчени

е 

черчени

е 

черчени

е 

рус.язык техноло

г 

статист  

вторник 07.

05 

физ-ра инфор ОДНКР ОДНКР техноло

г 

инфор химия химия ОБЖ обществ

оз 

общест

воз 

химия информ 

среда 08.

05 

музыка    физика физика история обж физика техноло

гия 

географ

ия 

 род.язык 

четверг 09.

05 

выходной 

пятница 10.

05 

 географ

ия 

общест

воз 

  статисти

к 

физика литерат

ур 

 физика литерат

ур 

геометр

ия 

алгебра 

суббота 11.

05 

            право 

понедель

ник 

13.

05 

анг.язы

к 

анг.язы

к 

географ

ия 

 биологи

я 

биологи

я 

географ

ия 

биологи

я 

биологи

я 

алгебра алгебра биологи

я 

 

вторник 14.

05 

матема

т 

матема

т 

матема

т 

математ математ математ математ математ математ геометр

ия 

геометр

ия 

анг.язы

к 

анг.язык 

среда 15.

05 

истори

я 

истори

я 

литерат физ-ра анг.язы

к 

 эконом

ика 

эконом

ик 

 история рус.яз алгебра обществ

оз 

четверг 16.

05 

литерат

ур 

литерат

ур 

анг.язы

к 

анг.язык инфор анг.язык анг.язы

к 

анг.язы

к 

анг.язы

к 

статист статист инд.про

ект 

геометр

ия 

пятница 17.

05 

   литерат геометр

ия 

геометр

ия 

геометр

ия 

геометр

ия 

геометр

ия 

анг.язык анг.язы

к 

информ  

суббота 18.

05 

           рус.язы

к 

 

понедель

ник 

20.

05 

     музыка   литерат

ур 

    

 


		2024-04-24T17:23:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 26"




